
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます。 

さて ６月１７日開催の当金庫通常総代会並びに理事会におきまして下記のとおり役員が

選任され就任いたしました。 

つきましては なにとぞご高尚のうえ今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう   

お願い申しあげます。 

                                      謹白 

令和７年６月吉日 

                          大垣西濃信用金庫 

理事長 小川 章 

記 

 

会 長                   栗 田 順公  

               （代表理事） 

理 事 長                   小 川  章 

                （代表理事） 

専務理事                   柴 田 昌俊 

               （代表理事） 

常務理事                    菊 池 喜昭 

              （代表理事）  

常務理事                   清 水  威 

               （代表理事） 

常勤理事              楫  賢吾 

  

常勤理事              臼 井 孝優 

   

常勤理事              倉 橋 慎一 

  

非常勤理事              服 部 充裕 （新任） 

 

常勤監事              田 中 勝義 

 

常勤監事               江 森  猛 

  

非常勤監事                           朝比奈鋭一 

 

なお、北 久志（常勤理事）は総代会をもって退任致しました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し、厚くお礼申しあげます。 

以上 


